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Découvrir
										

									

																

												

								

		

		
				

												

							

						

					

										
						
														
								
													
							
						
									
													
																	
										
											Bienvenue à l'hôtel le Beffroi

à Vaison la Romaine




L’Hostellerie Le Beffroi 3 étoiles de charme

Située au cœur de la cité médiévale de Vaison la Romaine,


Composée de deux hôtels particuliers datant de 1554 et 1669, cette magnifique bâtisse est un hôtel authentique et historique depuis plus de 70 ans. 
										

									

																

												

								

		

		
				

												

							

						

					

										
						
														
								
													
							
						
									 
								

		

		
		
						
									
													
																	
										
											Découvrir les chambres de l'Hostellerie




L’Hostellerie Le Beffroi de Vaison La Romaine se compose de 22 chambres de différentes catégorie (simple, double ou triple avec douche ou bain) et vous permet de jouir d’un cadre exceptionnel, calme et reposant.


Toutes les chambres sont personnalisées et bénéficient d’un confort moderne qui pourrait vous faire oublier les 450 ans d’histoire des murs : meubles anciens, vue panoramique sur les alentours, piscine, jardins en terrasses, calme absolu.


 


En savoir plus
										

									

																

												

								

		

		
				

												

							

						

					

										
						
														
								
													
							
						
									
													
																	
										
											Découvrir notre restaurant "La Fontaine"




Au restaurant « La Fontaine » et sur « Les Terrasses du Beffroi », vous pourrez  déguster une cuisine simple et inventive tout en profitant d’une vue exceptionnelle sur Vaison la Romaine.


 


Découvrir

										

									

																

												

								

		

		
				

												

							

						

					

										
						
														
								
													
							
						
									
													
																	
										
											Nous contacter
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Hôtel Le Beffroi

  2 rue de l'Évêché - Cité Médiévale 84110 Vaison la Romaine

 hotel@le-beffroi.com

 +33 4 90 36 04 71


En savoir plus
										

									

																

												

								

		

		
		
			
			
				
							
									 
								

		

		
				

												

							

						

					

					

			

		

		
			 					
						
														
								
													
							
						
									
													
																	
										
											Nous contacter


Hôtel Le Beffroi

  2 rue de l'Évêché - Cité Médiévale 84110 Vaison la Romaine Provence

 hotel@le-beffroi.com

 +33 4 90 36 04 71
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											Nous suivre
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Rejoignez notre équipe! 
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											©2024 Hôtel Le Beffroi. HAPI powered by MMCreation.


MENTIONS LEGALES - POLITIQUE DE CONFIDENTIALITE - UTILISATION DES COOKIES
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Hôtel Le Beffroi

  2 rue de l'Évêché - Cité Médiévale 84110 Vaison la Romaine

 hotel@le-beffroi.com

 +33 4 90 36 04 71

			

		

	




	
	
	

	
		
			
		

		
			
									
								

		

	





	

	
		
			
		

		
			
									
								

		

	





	

	
		
			
		

		
			
				Demande de devis
 


			    
			    				
					

					
					
															
										Société*  :
										
									

																		
										Nom*  :
										
									

																		
										Prénom*  :
										
									

																		
										Code postal*  :
										
									

																		
										Ville*  :
										
									

																		
										Pays*  :
										
									

																		
										Email*  :
										
									

																		
										Téléphone*  :
										
									

									
									
										Date d'arrivée*  :
										
									

																					
													Heure* 
													
8:00
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00


												

																					
										Date de départ*  :
										
									

																					
													Heure* 
													
8:00
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00


												

																							
												Nombre de participants* 
												
											

																						
												Budget souhaité par jour et par personne* 
												
											

																				
										Message  :
										
									

																
										

					
			 
								
							

													
															Valider
														

													* Champs obligatoires

												

					Les informations recueillies sur ce formulaire, vous concernant font l'objet d'un traitement destiné exclusivement au traitement de votre demande. la durée de conservation des données est de 3ans. Vous bénéficiez d'un droit d'accès, de rectification, de portabilité, d'effacement de celles-ci ou une limitation du traitement. Vous pouvez vous opposer au traitement des données vous concernant et disposez du droit de retirer votre consentement à tout moment en nous contactant directement. Vous avez la possibilité d'introduire une réclamation auprès d'une autorité de contrôle si vous estimez que ce traitement de données à caractère personnel ne répond pas aux exigences légales en vigueur.




				

				


			

		

	




	
	
	

	
		
			
		

		
			
				Nous contacter
 


			    
			    				
											
						

					
					
															
										Nom*  :
										
									

																		
										Prénom*  :
										
									

																		
										Email*  :
										
									

																		
										Téléphone*  :
										
									

																		
										Ville  :
										
									

																		
										Code postal  :
										
									

																		
										Message*  :
										
									

																
										

		 
								
							

													
															Valider
														

													* Champs obligatoires

												

					Les informations recueillies sur ce formulaire, vous concernant font l'objet d'un traitement destiné exclusivement au traitement de votre demande. la durée de conservation des données est de 3ans. Vous bénéficiez d'un droit d'accès, de rectification, de portabilité, d'effacement de celles-ci ou une limitation du traitement. Vous pouvez vous opposer au traitement des données vous concernant et disposez du droit de retirer votre consentement à tout moment en nous contactant directement. Vous avez la possibilité d'introduire une réclamation auprès d'une autorité de contrôle si vous estimez que ce traitement de données à caractère personnel ne répond pas aux exigences légales en vigueur.
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